
JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS

ĮSAKYMAS
DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŠVIETIMO, 
KULTŪROS IR SPORTO SKYRIAUS BEI KITŲ ĮSTAIGŲ 2025 METŲ SPALIO 

MĖNESIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

2025 m. rugsėjo   d. Nr. ŠS6-
Jurbarkas

Vadovaudamasi Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus nuostatų, patvirtintų Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 
lapkričio 3 d. įsakymu Nr. O1-1343 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, 
kultūros ir sporto skyriaus nuostatų patvirtinimo“, 20.9 papunkčiu ir 26 punktu,

t v i r t i n u  Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus bei kitų įstaigų 2025 metų spalio mėnesio veiklos planą (pridedama).

Vedėja Aušra Baliukynaitė

Parengė
Daiva Jokimienė
2025-09-

NuorašasNuorašas



PATVIRTINTA
Jurbarko rajono savivaldybės administracijos
Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo
2025 m. rugsėjo   d. įsakymu Nr. ŠS6-

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos 
Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus bei kitų įstaigų 

2025 metų spalio mėnesio veiklos planas

1. Posėdžiai, pasitarimai ir kiti vadybiniai, metodiniai bei kvalifikacijos tobulinimo renginiai.
Data Renginio pavadinimas ir temos Laikas ir vieta Organizatorius
10 d. Išvyka  į  Verkių  mokyklą-

daugiafunkcį  centrą,  Kristoforo 
progimnaziją,  UAB  „Pažinimo 
medis“  (Vadovavimo  ir  lyderystės 
mokymai  –  kaip  tapti  efektyviu 
mokytoju? TŪM 26 veikla)

6.30–18.30 val. 
Vilnius

Ž. Bacevičė

14 d. Kultūros įstaigų vadovų pasitarimas 10 val.
Nuotoliniu būdu

A. Baliukynaitė
A. Bliundžiuvaitienė

14 d. Konsultacija  Jurbarko  r.  Eržvilko 
gimnazijos  5–10  klasių  tėvams  ir 
klasių auklėtojams „Įtrauktis ir visos 
mokyklos  bendruomenės 
psichologinė  gerovė:  saugi  ir 
palaikanti  mokykla“  (Įtraukios 
bendruomenės  kūrimas,  TŪM  27  
veikla)

15 val.
Jurbarko r. Eržvilko 

gimnazija

L. Knašienė
G. Milkeraitytė

15 d. Atvira, integruota istorijos ir gamtos 
mokslų  pamoka  (Mokytojystės 
klubas, TŪM 39 veikla)

13.05–13.50 val.
Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija, 

27 kabinetas

L. Miliuvienė
A. Vabalienė

16 d. Konsultacija  Jurbarko  r.  Veliuonos 
Antano  ir  Jono  Juškų  gimnazijos 
mokinių  tėvams  „Mokyklos  aplinka 
kaip įtraukios kultūros veiksnys: nuo 
fizinės  iki  emocinės  erdvės. 
Universalaus  dizaino  principai“ 
(Įtraukios  bendruomenės  kūrimas, 
TŪM 27  veikla)

15 val.
Jurbarko r. 

Veliuonos Antano ir 
Jono Juškų 
gimnazija

L. Knašienė
G. Milkeraitytė

17 d. Atviros  pamokos  Jurbarko  r. 
savivaldybės  mokyklose 
(Vadovavimo ir lyderystės mokymai 
–  kaip  tapti  efektyviu  mokytoju? 
TŪM 26 veikla)

8–16 val. 
Jurbarko r. 

savivaldybės 
mokyklos

Ž. Bacevičė

21 d. Atviros  veiklos  matematikos 
mokytojams  „Aktyvūs  mokymo 
metodai  matematikos  pamokose“, 
„Gabių  mokinių  ugdymas“ 
(Mokytojystės  klubas,  TŪM 
39 veikla)

10–12 val.
Jurbarko Vytauto 

Didžiojo pagrindinė 
mokykla

L. Knašienė



21 d. Metodinis  užsiėmimas  Jurbarko  r. 
lietuvių  kalbos  ir  literatūros 
mokytojams  „Iššūkiai  ir  strategijos, 
mokant lietuvių kalbos ir literatūros: 
kelias  nuo  progimnazijos  ir 
pagrindinės  mokyklos  iki 
gimnazijos“  (Mokytojystės  klubas, 
TŪM 39  veikla) 

15 val.
Jurbarko švietimo 

centras

E. Gylienė
L. Kuncaitienė
V. Masaitienė
Ž. Bacevičė

23 d. Konsultacija  Jurbarko  r.  Eržvilko 
gimnazijos  pedagoginei 
bendruomenei  „Sociokultūrinė 
įvairovė  ir  jos  įtaka  mokyklų 
bendruomenių  santykiams.  Kaip 
sukurti  bendruomenę,  kurioje  visi 
jaustųsi  vertinami  ir  gerbiami“ 
(Įtraukios  bendruomenės  kūrimas, 
TŪM 27  veikla)

15 val.
Jurbarko r. Eržvilko 

gimnazija

L. Knašienė

28 d. Tėvų  ir  mokyklų  bendradarbiavimo 
renginys  „Visi  skirtingi,  visi 
lygiaverčiai“ (Įtraukios 
bendruomenės  kūrimas,  TŪM  27  
veikla, dalyvauja išorės moderatoriai 
–  Alytaus  miesto  teatras,  spektaklis 
„Tylėja“).

14 val.
Jurbarko kultūros 

centras

L. Knašienė
G. Milkeraitytė

29 d. Švietimo įstaigų vadovų pasitarimas 
(Vadovų  lyderystės  klubas,  TŪM 
38 veikla)

10 val.
Jurbarko 

Naujamiesčio 
progimnazija

A. Baliukynaitė

2. Renginiai.
2.1. Konkursai, minėjimai bei kiti renginiai. 

Data Renginio pavadinimas Laikas ir vieta Organizatorius
1 d. Jurbarko  Vytauto  Didžiojo 

pagrindinės  mokyklos  5–7  klasių 
mokinių  netradicinė  pamoka  ant 
Sudargo piliakalnių*

8.30 val.
Sudargas

V. Greičius
R. Sungailienė
L. Stanienė

2 d. Susitikimas  su  rašytoju  Benu 
Bėrantu

13.30 val.
Jurbarko r. 

savivaldybės viešoji 
biblioteka

Jurbarko r. 
savivaldybės viešoji 
biblioteka

2 d. Jurbarko r. Veliuonos A. ir J. Juškų 
gimnazijos  Klausučių  Stasio 
Santvaro skyriaus 1–4 kl. mokinių ir 
mišrios  grupės  PU  ugdytinių 
edukacija  „Ropliai.  Ar  Lietuvoje 
gyvena  vėžlys?“  Kauno  zoologijos 
sode*

10 val. 
Kauno zoologijos 

sodas

N. Atkočaitienė
V. Karosienė
V. Pesienė 

2 d. Integruota lietuvių k. ir literatūros ir 
technologijų  pamoka  Jurbarko  r. 
Eržvilko  gimnazijos  8–1G kl. 
mokiniams  „Medaus  upės  tekėjo: 
lietuvių  papročiai  ir  medaus 

14 val. 
„Šušvės medus“, 
Plinkaigalio km., 

Kėdainių r.

R. Beinakeraitienė
V. Piasekcienė
L. Mockuvienė



gamybos ypatumai“*
2 d. Jurbarko  Antano  Giedraičio-

Giedriaus gimnazijos mokinių išvyka 
į  karjeros  ugdymo  renginį  „KTU 
WANTed karjeros dienos 2025“*

8 val. 
Žalgirio arena, 

Kaunas

G. Šimanauskienė
L. Klijūnas
J. Norkūnienė

2, 9, 16 ir 
23 d.

Jurbarko  Antano  Giedraičio-
Giedriaus  gimnazijos  I–IV  klasių 
mokinių  užsiėmimai  „Šiuolaikinio 
meno  kūrybinės  dirbtuvės  su 
profesionale  menininke  Erika 
Batarūnaite“ (TŪM 49 veikla)

11.00–12.55 val. 
Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija, Meno 

studija, 7 kabinetas

J. Kazinevičienė
J. Davidavičienė

3 d. Jurbarko  „Ąžuoliuko“  mokyklos,  6 
grupės  mokinių  edukacinė  išvyka  į 
Viešvilės  gamtinį  rezervatą 
„Viešvilės gamtos paslaptys“*

9.30 val. 
Viešvilės rezervatas

I. Krikštanienė
G. Sabaliauskienė

6–26 d. Nepatogus  kinas  Jurbarko  r. 
savivaldybės viešojoje bibliotekoje

Laikas derinamas su 
mokyklomis

Jurbarko r. 
savivaldybės viešoji 
biblioteka

6 d. Integruota  istorijos  ir  technologijų 
pamoka Jurbarko r.  Šimkaičių  Jono 
Žemaičio pagrindinės mokyklos 5 kl. 
mokiniams „Baltų verslai ir amatai“, 
integruota  technologijų  ir  ugdymo 
karjerai  pamoka  9  kl.  mokiniams 
„Lietuvos ūkio šakos“*

10 val. 
Raseinių krašto 

istorijos muziejus, 
Raseinių 

technologijos ir 
verslo mokykla

J. Kundrotienė
G. Pocienė
R. Valutienė

9 d. Pažintinė-edukacinė  išvyka 
Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 
Juškų  gimnazijos  8,  IG,  IIG  klasių 
mokiniams*

8.30 val.
Birštonas, Alytus, 
Žuvinto lankytojų 

centras bei pažintinis 
takas

D. A. Morkūnienė
J. Lukenskaitė

9 d. Edukacinė  išvyka  Jurbarko  r. 
Šimkaičių  Jono  Žemaičio 
pagrindinės  mokyklos  1–4  kl. 
mokiniams „Pėdsekys gamtoje“*

8.15 val.
Kaunas, Tado 

Ivanausko zoologijos 
muziejus

J. Bladaitienė
R. Girdzijauskienė
A. Klimaitienė
I. Parnarauskienė

9 d. Išvyka  Jurbarko  r.  Eržvilko 
gimnazijos  4G  kl.  mokiniams  į 
Vakarų  Lietuvos  karjeros  renginį 
„Tavo karjera: rinkis ir veik“*

8 val. 
Klaipėdos 

„Švyturio“ arena

L. Mockuvienė
G. Šimanauskienė

iki 10 d. Matematikos  olimpiados  5–8  klasių 
mokiniams I etapas 

Mokyklose Matematikos 
mokytojai

10 d. Edukacinė  išvyka,  skirta  Lietuvos 
žydų genocido aukų atminimo dienai 
paminėti, Jurbarko r. Šimkaičių Jono 
Žemaičio  pagrindinės  mokyklos  5–
10 kl. mokiniams*

8.30 val. 
Kaunas, IX fortas

G. Pocienė
L. Stasiūnaitė
D. Taučienė

10 d. Edukacinė  išvyka  „Mažieji 
pelėdžiukai Tuki Tuki kaime atranda 
gyvūnų  pasaulį“  Jurbarko 
„Ąžuoliuko“  mokyklos  3  grupės 
ugdytiniams*

8.30 val. 
Gelgaudiškis

A. Lingaitytė
S. Leonavičienė

14 d. Jurbarko  Antano  Giedraičio-
Giedriaus  gimnazijos  I–IV  klasių 

8.55–14.40 val. 
Jurbarko Antano 

J. Kazinevičienė
J. Davidavičienė



mokinių  užsiėmimas  „Šiuolaikinio 
meno  kūrybinės  dirbtuvės  su 
profesionale  menininke  Nomeda 
Marčėnaite“ (TŪM 49 veikla)

Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija, Meno 

studija, 7 kabinetas

15 d. Luanos Masienės fotografijų parodos 
„Kasdienybė be civilizacijos  grimo“ 
pristatymas

13.30 val.
Jurbarko r. 

savivaldybės viešoji 
biblioteka

Jurbarko r. 
savivaldybės viešoji 
biblioteka

16 d. Jurbarko  Antano  Sodeikos  ir  Šakių 
meno mokyklų dailės klasių mokinių 
rudens pleneras Panemunės pilyje*

10 val. 
Panemunės pilis

I. Bosaitė

16 d. Edukacinė  išvyka  „Literatūros 
rytmetys“ Jurbarko Vytauto Didžiojo 
pagrindinės  mokyklos  Viešvilės 
skyriaus  1–4  kl.  mokiniams  į 
Sudargo piliakalnius*

8.30 val. 
Sudargas

R. Neverauskienė
V. Kundrotienė

17 d. Edukacinė  išvyka  Jurbarko 
Naujamiesčio  progimnazijos  3a  ir 
3c kl.  mokiniams  (edukaciniai 
užsiėmimai:  „Švytėjimas“, 
„Elektrinių  grandinių  sudarymo 
variantai“)*

9 val.
Tauragė, STEAM 

centras

E. Juškaitienė
Ž. Mekionienė

20 d. Jurbarko  vaikų  lopšelio-darželio 
„Nykštukas“  „Spalviukų“  grupės 
ugdytinių  išvyka  (dalyvavimas 
ikimokyklinio,  priešmokyklinio  ir 
pradinio  ugdymo  mokinių  sporto 
renginyje  „Augame  olimpiečiais 
2025“)*

10 val. 
Vilkaviškio sporto 

centras

G. Totoraitienė
A. Povilaitienė

21 ir 28 d. Jurbarko  Antano  Giedraičio-
Giedriaus  gimnazijos  I–IV  klasių 
mokinių  užsiėmimas  „Šiuolaikinio 
meno  kūrybinės  dirbtuvės  su 
profesionale  menininke  Nomeda 
Marčėnaite“ (TŪM 49 veikla)

11.00–12.55 val. 
Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija, Meno 

studija, 7 kabinetas

J. Kazinevičienė
J. Davidavičienė

21 d. Edukacinė  išvyka  Jurbarko  r. 
Skirsnemunės  Jurgio  Baltrušaičio 
pagrindinės  mokyklos  3–4  klasių 
mokiniams „Atliekų kelias“*

10 val. UAB 
Tauragės TRAC

I. Ruškytė
R. Kriščiokaitienė

21 d. Matematikos  olimpiados  5–8  klasių 
mokiniams II etapas*

10 val. 
Jurbarko Vytauto 

Didžiojo pagrindinė 
mokykla

L. Knašienė 

23 d. MIRKT  orientacinis  žygis  Jurbarke 
(1–12 kl. mokiniams)* 

11 val. 
Jurbarko r. 

savivaldybės 
biblioteka

Jurbarko r. 
savivaldybės viešoji 
biblioteka

31 d. Integruotos   pamokos  – 
edukacija  ,,Pagauk  Čiurlionio 
debesį“  ir  pažintis  su  įvairiomis 
profesijomis  žaidimų  kambaryje 
Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 

10 val. 
Kaunas, M. K.  

Čiurlionio dailės 
muziejus

G. Jancevičiūtė
D. Nekriošienė
V. Pesienė
V. Karosienė



Juškų  gimnazijos  Klausučių  Stasio 
Santvaro  skyriaus  ir  Seredžiaus 
Stasio  Šimkaus  skyriaus-
daugiafunkcio  centro  1–4  klasių 
mokiniams*

* Kultūros ir sporto įstaigų renginius galite rasti www.jurbarkas.lt skiltyje – renginiai
https://jurbarkas.lt/index.php?2042471230
* Jurbarko švietimo centro spalio mėnesio veiklos planą galite rasti:
https://www.jurbarkosc.lt/svietimo-centras/menesio-renginiu-planai

3. Skyriaus specialistų darbas Skyriuje ir įstaigose.
Data Veiklos pobūdis Vykdytojas
Spalis Pasiruošimas  CPIS  įvedimui  (bendrojo  ugdymo  ir 

ikimokyklinio ugdymo posistemės)
L. Knašienė
D. Jokimienė

Spalis Tarybos sprendimų rengimas Skyriaus specialistės
Spalis Bendrojo  ugdymo  mokyklų  2025–2026  mokslo  metų 

aplinkos  duomenų  „2  –  mokykla“,  prevencinės  veiklos 
2024–2025  mokslo  metų  duomenų,  mokyklų  pritaikymo 
asmenims  su  negalia  2025–2026  mokslo  metų  duomenų, 
smurto  ir  patyčių  įstaigoje  2024–2025  mokslo  metų 
duomenų ataskaitos formų patikra

L. Knašienė

4. Informacijos pateikimas Skyriui.
Data Dokumento, informacijos pavadinimas Gavėjas

Iki 5 d. Informacija apie įstaigų renginius spalio mėnesį (siųsti el. 
paštu)

D. Jokimienė

Iki 10 d. Mokinių  užimtumo,  socializacijos,  prevencijos  programų 
finansavimo III ketvirčio veiklos vykdymo ataskaitos

D. Jaramavičienė

Iki 10 d. Sporto klubų veiklos  programų finansavimo III  ketvirčio 
veiklos vykdymo ataskaitos

D. Jaramavičienė

Iki 13 d. Mokinių, dalyvausiančių Lietuvos mokinių etninės kultūros 
olimpiadoje, sąrašai (el. paštu )

A. Bliundžiuvaitienė

Iki 15 d. Neformaliojo  suaugusiųjų  švietimo  ir  tęstinio  mokymosi 
skatinimo  programų  finansavimo  III  ketvirčio  veiklos 
vykdymo ataskaitos

L. Knašienė

Iki 15 d. Mokinių,  dalyvausiančių  5–8  kl.  mokinių  matematikos 
olimpiados II etape, sąrašai (el. paštu)

L. Knašienė

Iki 17 d. Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkurso „Dainų 
dainelė“ 1-ojo etapo dalyvio anketos (siųsti el. paštu)

D. Jokimienė

Iki 20 d. Pasiūlymai dėl įžymiems kraštiečiams dedikuotų 2026 m. 
paskelbimo Jurbarko rajono savivaldybėje 

A. Bliundžiuvaitienė

Iki 27 d. Informacija  apie  renginius,  kuriuos  norite  įtraukti  į 
lapkričio  mėn.  veiklos  planą  (pildyti  Diske:  renginio 
pavadinimas,  laikas  ir  vieta,  atsakingas,  ar  reikalingas 
pavėžėjimas)

D. Jokimienė

Iki 29 d. Informacija  apie  pateiktas  bendrojo  ugdymo  mokyklų 
2025–2026  mokslo  metų  aplinkos  duomenų  „2  – 
mokykla“,  prevencinės  veiklos  2024–2025  mokslo  metų 
duomenų, mokyklų pritaikymo asmenims su negalia 2025–
2026 mokslo  metų  duomenų,  smurto  ir  patyčių  įstaigoje 
2024–2025 mokslo metų duomenų ataskaitos formas 

L. Knašienė

https://www.jurbarkosc.lt/svietimo-centras/menesio-renginiu-planai
https://jurbarkas.lt/index.php?2042471230


Pastabos:
1.  Švietimo,  kultūros  ir  sporto  įstaigų  spalio  mėnesio  renginių  planai  skelbiami  įstaigų 

internetinėse svetainėse. 
2. Švietimo įstaigos, vykdamos į ženklu * pažymėtus renginius, gali užsisakyti transportą.

_________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vyriausiasis specialistas Daiva Jokimienė, Dariaus ir Girėno g. 96,
74187 Jurbarkas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo,
kultūros ir sporto skyriaus bei kitų įstaigų 2025 metų spalio
mėnesio veiklos plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-30 Nr. ŠS6-146
Adresatas –
Dokumentą derino Vyriausiasis specialistas Jūratė Kravčenkienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-09-29 15:59:31
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Aušra Baliukynaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-09-29 21:01:49
Dokumentą pasirašė Skyriaus vedėjas Aušra Baliukynaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-09-29 21:01:56
Registratorius Vyriausiasis specialistas Daiva Jokimienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-09-30 08:49:24
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-09-30 atspausdino Vyriausiasis specialistas Daiva Jokimienė

Nuorašas tikras
Jurbarko rajono savivaldybės administracija
2025-09-30



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jurbarko rajono savivaldybės administracija, Jurbarkas, Dariaus ir
Girėno g. 96, LT-74187, 188713933

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO
SKYRIAUS BEI KITŲ ĮSTAIGŲ 2025 METŲ SPALIO
MĖNESIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-30
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2025-09-30 Nr. G-162

Adresatas Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija, Dariaus ir
Girėno g. 22, LT-74440 Veliuonos mstl., Jurbarko r.

Registratorius Raštinės administratorius Ramunė Mierevičė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-09-30 09:33:41
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-10-01 atspausdino Mokytojas Laimutė Šukauskienė

Nuorašas tikras
Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija
2025-10-01


